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YYEBHBIN [VIAH
BHEYPOUYHOM JIESTEJIbHOCTU
MBOY "Bbenas cpennsis obuieodpa3oBaTenbHas mkoia"

Ycombckoro paiiona Vpkyrckoit oomactu Ha 2020 - 2021 y4eOHBIi rox
HavaJbHOE 001Iee 00pa3oBaHue

YTBepKIEHO
JIMpEKTOp MIKOJIBI
A .B.Uenckux

Hampasnenust

dopma npoBeieHNs

KomnyecTBo yacoB B HEIEIIO

Knaccsr la 16
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26

2B

3a

36

3B

4a

46

4B

JlyXxOBHO-HPAaBCTBEHHOE

YpokH HpaBCTBEHHOCTH 1 1

1

1

1

1

[IkonpHas akaJeMus HayK 1 1

1

OOLIeHHTEIICKTyalIbHOS

3aHuMarenbHas HHQOpMaTHKA 1 1

1

IIpoekTHas nesTeIbHOCTD

[y

Maremaruka u KOHCTPYHUPOBAHUE

Becenblii anrauiickuii 1 1

PobororexHuka 1

3aHUMATEJILHBIA PYCCKHH S3BIK

3aHuMaTeNbHas reoMETpus

B roctsx y ckasku

3aHMMaTenbHAs MaTEMATHKA 1 2

ConuanbHoE

Bce 1iBera, kpome yepHOro

51 xuBy B [lpubaiikaibe

[y

DKOJIOTHYECKAst TPOIa

OcHOBEI 0€30IMaCHOCTH KM3HEACATEIBHOCTH
MJIQJIIIETO IIKOJbHUKA 2

Oxonoruuecknit Kiry6 "FOHOK"

OO111eKynbTypHOE

Crynus "3akynucbe"

Teatp

My3bIKaIbHBIN KaJleHJOCKOI 2

TIpa3aHuKY, TpaguIK, HAPOAHBIE 00BIYaN 1 1

MacTepckas npa3JIHuKa

Becenbie KapTUHKH

Putopuka

Jlenka

Opuramu

CHOpTI/IBHO-O?)ﬂOpOBI/ITeJILHOB

CHOpTI/IBHLIe CCKIIMN

JloxTop 310poBeriko 1 1

HUTOI'O
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